

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023 AU LUNDI 8 JANVIER 2024^(a)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!

1+1⁽⁴⁾
OFFERT

**3€
59**

L'unité

3,59 € les 2
au lieu de 7,18 € les 2

LESSIVE LIQUIDE
FRAÎCHEUR INTENSE
NETTO^(b)
ou lavande provence
ou savon de marseille
2,21 - 1,63 € le litre
Par 2 (4,4 l) :
0,82 € le litre au lot



**À ce prix-là,
c'est impeccable.**



^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽⁴⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

LE BLANC

1+1 OFFERT

4,37€

L'unité

4,37 € les 2
au lieu de 8,74 € les 2

LESSIVE CAPSULES SAVON DE MARSEILLE

NETTO^(b)

30 capsules - soit 735 ml - 5,95 € le litre
Par 2 (1,47 l) : 2,97 € le litre au lot

1+1 OFFERT

5,03€

L'unité

5,03 € les 2
au lieu de 10,06 € les 2

LESSIVE POU DRE SAVON DE MARSEILLE

NETTO^(b)

50 lavages - soit 2,5 kg - 2,01 € le kg
Par 2 (5 kg) : 1,01 € le kg au lot

40 %⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

2,55 €

1,53 L'unité

LESSIVE LIQUIDE BLACK NETTO^(b)
ou couleurs ou laine et soie
1,5 l - 1,02 € le litre

1+1 OFFERT

2€ 14
L'unité

2,14 € les 2
au lieu de **4,28 € les 2**

ADOUCISSANT VAGUE D'OXYGÈNE NETTO^(b)
ou pêche ou fleur de lavande
2 l - 1,07 € le litre
Par 2 (4 l) : 0,54 € le litre au lot

CORBEILLE À LINGE PRISMA 31,5L
En polypropylène
Différents Coloris
Dim : 59 x 39,5 x 24 cm

**8€
90** (13)
**3€
99**
L'unité

Fabrication en Italie

Coloris Unique
Dim: 44.5 x 1.2 x 23cm

SÉCHOIR À AILES
18M D'ÉTENDAGE
ACIER ANTIROUILLE

Fabrication en Italie

^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽⁴⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adopix Stock

DES PRIX IMPECCABLES

-80 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
**10€
49**
Le 2^{ème}
**2€
09**
Soit 12,58 € les 2

LESSIVE LIQUIDE ORIGINAL

X 30 LAVAGES
ARIEL^(b)
ou alpine
1,35 l - 7,77 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 12,58 € au lieu de 20,98 €
4,66 € le litre au lot



**+ 1,665L
offerts**

**18€
79**

Le lot de 3

LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN SKIP^(b)

ou sensitive ou fresh clean
3,330L + 1,665L offerts
- soit 4,995 l - 3,76 € le litre



-80 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
**15€
75**
Le 2^{ème}
**3€
15**
Soit 18,90 € les 2

LESSIVE PODS TOUT EN 1
AMBRE ET ORCHIDÉE
DASH^(b)
ou envelopée d'air
ou jasmin et rose de mai
679 g - 23,20 € le kg
Par 2 (1,358 kg) : 18,90 €
au lieu de 31,50 €
13,92 € le kg au lot



40 %⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE
11,95€
**7€
17**
L'unité

LESSIVE PODS ALL IN ONE
ROSÉE DU MATIN X 24 DOSES
ARIEL^(b)
ou original clean & fresh
492 g - 14,57 € le kg
ou alpine
487,2 g - 14,72 € le kg



-60 %⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
**8€
57**
Le 2^{ème}
**3€
42**
Soit 11,99 € les 2

LESSIVE TRIO CAPS
SCANDINAVIE
PIVOINE SAUVAGE & AVOINE
X28 DOSES
SUPERCROIX^(b)
ou îles grenadiines
ou Malaisie
336 g - 25,51 € le kg
Par 2 (672 g) : 11,99 €
au lieu de 17,14 €
17,84 € le kg au lot

**3€
99**
L'unité

TAPIS DE BAIN MÉMOIRE DE FORME
Face et dos 100% polyester,
garnissage polyuréthane
Différents coloris
Dim. : 40x60 cm



**3€
99**
L'unité

POUBELLE OUVERTE FIRST 7L GRISE
GELCO
EXISTE AUSSI EN COLORIS BLANC



**9€
99**
LE SET

SET LINÉE DE BAIN 5 PIÈCES
Compose de :
1 drap de douche 70x140cm,
1 serviette 50x100cm,
2 carres invités 30x30cm,
1 tapis 50x70cm
100% coton 450 g/m²
Différents coloris



**14€
99**
L'ensemble

LEIFHEIT

KIT DE LAVAGE
AVEC BALAI À FRANCES
LEIFHEIT
Kit composé d'un seau de 12L,
d'un panier essoreur et
d'un balai à franges
en viscose très absorbantes
Manche en acier avec
œillet de suspension
pour un rangement pratique



^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LE BLANC

-70 %⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1 ^{er} -	4€ 29
Le 2 ^{ème} -	1€ 28
Soit 5,57 € les 2	

ADOUCISSANT DILUÉ 3D
29 LAVAGES GRAND AIR
SOUPLINE^(b)
ou hypoallergénique
ou lavande
1,9 l - 2,26 € le litre
Par 2 (3,8 l) : 5,57 €
au lieu de 8,58 €
1,47 € le litre au lot



-80 %⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1 ^{er} -	4€ 90
Le 2 ^{ème} -	0€ 98
Soit 5,88 € les 2	

ADOUCISSANT
LA COLLECTION INDULGE
AMBRE ET ORCHIDÉE
X 41 LAVAGES
LENOR^(b)
ou jasmin et rose de mai
ou envolée d'air
861 ml - 5,69 € le litre
Par 2 (1,722 l) : 5,88 € au lieu de 9,80 €
3,41 € le litre au lot



40 %⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

5,47 €
3€ 28
L'unité

PARFUM DE LINGE EN PERLES
ENVOIÉE D'AIR
LENOR^(b)
ou souffle précieux
ou coup de foudre
224 g - 14,64 € le kg



35 %⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

8,95 €
5€ 81
Le lot de 2

LINGETTES MAX PROTECT
DECOLOR STOP
ou max protect + éco
2x27 lingettes

-70 %⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1 ^{er} -	3€ 65
Le 2 ^{ème} -	1€ 09
Soit 4,74 € les 2	

DÉTACHANT AVANT LAVAGE
ACTION COMPLÈTE TURBO
K2R^(b)
ou ciblage facile
750 ml - 4,87 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 4,74 € au lieu de 7,30 €
3,16 € le litre au lot



-80 %⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1 ^{er} -	4€ 25
Le 2 ^{ème} -	0€ 85
Soit 5,10 € les 2	

DÉSODORISANT TEXTILE
ÉVEIL PRINTANIER
FEBREZE^(b)
ou linge frais ou envolée d'air
500 ml - 8,50 € le litre
Par 2 (1 l) : 5,10 € au lieu de 8,50 €
5,10 € le litre au lot



**6€
99**

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPIATION MOBILIER

OREILLER À MÉMOIRE DE FORME

Enveloppe 65% polyester 35% coton
Garnissage 50% polyester
50% polyuréthane
Coloris unique
Dim. : 60x60 cm

À partir de
**9€
90**

L'unité

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPIATION MOBILIER

COUETTE TEMPÉRÉE UNIE 1 PERSONNE

Enveloppe et garnissage 100% polyester
Coloris unique
Dim.: 140x200 cm
Ou dimension 240x220 cm à 14,90€
(dont 0,18€ d'éco-participation mobilier)
Ou dimension 260x240 cm à 18,50€
(dont 0,18€ d'éco-participation mobilier)



**5€
49**

L'unité

DRAP HOUSSE UNI 2 PERSONNES ANAÏS
52% polyester 48% coton
Différents coloris
Dim.: 140x190 cm
Ou dim.: 160x200 cm
à 5,99€ l'unité
Ou dim.: 90x190 cm
à 4,49€ l'unité

^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -70% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panaches (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DES PRIX IMPECCABLES



Domédia

**5€
99**

L'unité

**PLAID
DOMÉDIA**
100% polyester
Différents coloris
Dim. : 130x150 cm

evatronic®

~~69€
99~~
**39€
99**
L'unité

DONT 1,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ASPIRATEUR TRAINEAU SANS SAC

EVATRONIC

Puissance : 800 W
Capacité du réservoir de poussières : 2 L
Câble d'alimentation : 4,8 m
Brosse nouvelle génération
Garantie 2 ans



Tontarelli

**11€
90**

L'unité

POUBELLE A PÉDALE 45L
Polypropylène recyclé
Différents Coloris

~~10€
99~~
**4€
99**
L'unité à partir de

KIS

**BOITE DE RANGEMENT
30L KIS**
En polypropylène
Coloris
Bleu ou Transparent
Existe aussi en 60 L à 9.99€.



**Fabrication
en Italie**

EDA

**9€
90**

L'unité

**BOITE DE RANGEMENT
23L REINE DES NEIGES**
Polypropylène
Différents Modèles



**Fabriqué en
France**

~~17€
90~~
**9€
99**
L'unité

**DESSOUS DE LIT
33 L AVEC ROULETTES**
EDA
Polypropylène
Coloris Unique



**0€
99**
L'unité



PELLE ET BALAYETTE OU ROULEAU ADHÉSIF AVEC 2 ROULEAUX OU BROSSE À VAISSELLE OU LOT DE 3 CHIFFONS EN MICROFIBRE OU GANTS DE MÉNAGE EN LATEX OU RACLETTE



CAGNOTTEZ JUSQU'À 10€ CHAQUE SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 26 décembre 2023 au lundi 1^{er} janvier 2024 (hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE*

DU JEUDI 28 DÉCEMBRE 2023 AU LUNDI 8 JANVIER 2024^(*)



**5€
99**

La plante
Prix payé en caisse

**1€
sur ma carte***

**4€
99**

La plante
Avantage carte déduit

**PHALAENOPSIS
1 TIGE POT 12 CM
coloris variés**

Transformé en
France



2 achetés

**4€
06**

les 2 unités
Prix payé en caisse

**1€
29**

sur ma carte*

**2€
77**

les 2 unités
Avantage carte déduit

RILLETTES DE SAUMON

NETTO

150 g - 2,03 € l'unité - 13,53 € le kg

Par 2 : 2x150 g - soit 300 g

2 achetés

**3€
42**

les 2 unités
Prix payé en caisse

**0€
85**

sur ma carte*

**2€
57**

les 2 unités
Avantage carte déduit

**MIX GRAINES
NETTO**

**150 g - 1,71 € l'unité - 11,40 € le kg
Par 2 : 2x150 g - soit 300 g**



2 achetés

**2€
92**

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

**0€
70**

sur ma carte*

**2€
22**

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit

PEP'S SAVEUR AGRUMES

NETTO

**2 l - 1,46 € la bouteille - 0,73 € le litre
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l**



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Produits Partenaires



DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 1er JANVIER 2024^(a)

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 1er JANVIER 2024^(a)

**4€
69**

L'unité
Prix payé en caisse

**1€
50**

sur ma carte*

**3€
19**

L'unité
Avantage carte déduit



RICORÉ RECHARGE
NESTLÉ
260 g - 18,04 € le kg

**9€
15**

L'unité
Prix payé en caisse

**1€
50**

sur ma carte*

**7€
65**

L'unité
Avantage carte déduit



LESSIVE LIQUIDE
TOUCHE DE FRAÎCHEUR
LENOR ENVOLEÉE D'AIR
35 LAVAGES
DASH^(b)
1,75 l - 5,23 € le litre

**14€
15**

La bouteille
Prix payé en caisse

**1€
20**

sur ma carte*

**12€
95**

La bouteille
Avantage carte déduit



RHUM BLANC
TRADITIONNEL
OLD NICK
40% vol.
1 l -
14,15 € le litre

«Carte Netto»

«Carte Netto»

«Carte Netto»

DESTOCKAGE

**9€
99**

L'unité
Prix payé en caisse

**2€
35**

sur ma carte*

**7€
64**

L'unité
Avantage carte déduit

QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 632 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 1er JANVIER 2024^(a)

PEIGNOIR
Composition : 100% Polyester
Taille unique
Différents coloris



OFFRE EXCLUSIVE

«Carte Netto»

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON
MARÉE LS

«Carte Netto»

RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE
30%
DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON

**TOP
RAYON**

VENDREDI 29 AU
DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 02 janvier au dimanche 07 janvier 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr et l'application Netto. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr et l'application Netto.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b)Dangereux, respectez les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. «Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d'«Avantages Carte» grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous revendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaîtrez l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex . Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

APÉRITIFS

+ 10% offert



14 % DE REMISE IMMÉDIATE

3,46 €

2,99

L'unité

PISTACHES
GRILLÉES & SALÉES
NETTO
250 g - 11,96 € le kg



2,15

L'unité

CURLY DONUTS
VICO
100g x 2
+ 10% offert
- soit 220 g -
9,77 € le kg

2+1⁽⁵⁾

1,99

La pièce

3,98 € les 3
au lieu de 5,97 € les 3



ANCHOÏADE À TARTINER

LUCIEN GEORGEVIN

ou délice d'olives vertes à tartiner
ou délice de poivrons à tartiner
ou délice de carottes au cumin à tartiner
100 g - 19,90 € le kg
Par 3 (300 g) : 13,27 € le kg au lot

Origine
France



+ 10% offert



2,19

L'unité

RILLETTES DU MANS
LA VÉRITABLE
BORDEAU CHESNEL
220 g + 10% offert
- soit 242 g -
9,05 € le kg

Transformé en
France



34 % DE REMISE IMMÉDIATE

3,99

L'unité

PLATEAU APÉRO
FLORETTE
600 g - 6,65 € le kg

Transformé en
France



34 % DE REMISE IMMÉDIATE

3,68

L'unité

MINI BUGERS FOIE GRAS
PASO TRAITEUR

ou mini burgers comté à la truffe d'été
6 portions - soit 200 g - 18,40 € le kg
ou mini black burgers au saumon
6 portions - soit 190 g - 19,37 € le kg
ou mini burgers reblochon
6 portions - soit 240 g - 15,33 € le kg

-18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

**-60 % SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}
20,50

Le 2^{ème}

8,20

Soit 28,70 € les 2

BIÈRE AROMATISÉE TEQUILA
DESPERADOS
5,9% vol.
5 l - 4,10 € le litre
Par 2 (10 l) : 28,70 €
au lieu de 41 €
2,87 € le litre au lot



**-50 % SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}
1,55

Le 2^{ème}

0,77

Soit 2,32 € les 2

ENERGY DRINK
MEGAFORCE
1 l - 1,55 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,32 €
au lieu de 3,10 €
1,16 € le litre au lot



15 % DE REMISE IMMÉDIATE

1,90

La bouteille

LIMONADE ARTISANALE
AROMATISÉE
CITRON - CITRON VERT
NETTO
1 l - 1,90 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

Origine
France

PROMO

**3€
79**

Le sachet de 2 kg

ENDIVE
Catégorie : 1
2 kg - 1,90 € le kg

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

SACHET DE 2 KG



Origine
Maroc

PROMO

**1€
69**

La barquette de 400g

TOMATE CERISE
MÉLANGEÉE
Catégorie : 1
400 g - 4,23 € le kg

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

BARQUETTE DE 400G



Transformé en
France



**20 %
(12)
DE REMISE
IMMEDIATE**

1,74 €

**1€
39**

L'unité

DÉS DE GOUDA AU CUMIN
NETTO
Fromage à 28,6% de
Mat. Gr sur produit fini
150 g - 9,27 € le kg

Origine
France

**+ 10%
offert**

**4€
19**

L'unité

SAUCISSON LE CLASSIQUE
COCHONOU
240 g + 10% offert
- soit 264 g -
15,87 € le kg

Origine
LE PORC
FRANÇAIS



Origine
France

Origine
LE PORC
FRANÇAIS



MINI SAUCISONS SECS
NETTO
ou mini chorizo
ou mini saucissons secs
aux noisettes
75 g - 15,73 € le kg

**-60 %
(11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{ère}

**3€
29**

Le 2^{ème}

**1€
31**

Soit 4,60 € les 2

LES ROULÉS JAMBON FUMÉ
AIL ET FINES HERBES
BOURSIN

à 33% Mat. Gr sur produit fini
ou échalote /ciboulette
à 32% Mat. Gr sur produit fini
fromage au lait de vache pasteurisé
100 g - 32,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 4,60 € au lieu de 6,58 €
23 € le kg au lot

Origine
France



**10 %
(12)
DE REMISE
IMMEDIATE**

11,30 €

**10€
17**

La bouteille

LIQUEUR GET 27
GET

17,9% vol.
70 cl - 14,53 € le litre



**2€
50 DE REMISE
(13)
IMMEDIATE**

18,35 €

**15€
85**

La bouteille

GIN LONDON DRY
BEEFEATER

40% vol.
70 cl - 22,64 € le litre



**1€
40 DE REMISE
(13)
IMMEDIATE**

15,65 €

**14€
25**

La bouteille

VODKA
POLIAKOV
37,5% vol.
1 l - 14,25 € le litre



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

ENTRÉES

15 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

3,92 €

**3€
33**

L'unité



CHUTES DE SAUMON NETTO

à partir de saumon élevé en Norvège ou Royaume-Uni (Ecosse) ou Irlande ou Islande et pêché en Océan Pacifique Nord-est et Mer Artique

200 g - 16,65 € le kg

PROMO

**5€
45**

L'unité

**SAUMON FUMÉ
D'ÉCOSSE⁽¹⁾**
NETTO
ou Norvège⁽²⁾
150 g -
36,33 € le kg



Transformé en France à partir de saumon élevé en Ecosse⁽¹⁾ ou Norvège⁽²⁾

+ 30% offert



CANAPÉS NATURE NETTO

-40 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

**1€
25**

Le 1^{ère}

**0€
75**

Soit 2 € les 2

280 g - 4,46 € le kg
Par 2 (560 g) : 2 € au lieu de 2,50 €
3,57 € le kg au lot
ou brioché
250 g - 5 € le kg
Par 2 (500 g) : 2 € au lieu de 2,50 €
4 € le kg au lot
ou seigle
300 g - 4,17 € le kg
Par 2 (600 g) : 2 € au lieu de 2,50 €
3,33 € le kg au lot

SAINT MÔRET NATURE
à 17,8% Mat. Gr sur produit fini ou léger
à 8% Mat. Gr sur produit fini ou sel réduit
à 17% Mat. Gr sur produit fini fromage au lait de vache pasteurisé 150 g + 30% offert - soit 195 g - 10,21 € le kg



Transformé en France

14 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

1,56 €

**1€
35**

L'unité



**TARAMA
AUX ŒUF DE CABILLAUD
NETTO**
150 g - 9 € le kg

Transformées en France



ASC-C-01912

**QUEUES DE CREVETTES
SAUCE COCKTAIL ASC
NETTO⁽²⁾**
ou sauce citron ciboulette
ou sauce aioli
130 g - 38,38 € le kg
ou Queues de crevettes saveur truffe ASC à 5,99 € la barquette
130 g - 46,08 € le kg



-40 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

**1€
47**

Le 1^{ère}

**0€
88**

Soit 2,35 € les 2



SIROP SUCRE DE CANNE
700 ml - 2,10 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 2,35 €
au lieu de 2,94 €
1,68 € le litre au lot

2+1⁽³⁾
OFFERT

**1€
48**

**La bouteille
2,96 € les 3
au lieu de 4,44 € les 3**

**NECTAR D'ABRICOT
NETTO**
ou banane
1 l - 1,48 € le litre
Par 3 (3 l) : 0,99 € le litre au lot
ou fraise ou poire
à 2,01 € la bouteille
1 l - 2,01 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,34 € le litre au lot



15 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

**1€
11**

La bouteille

**ICED TEA SAVEUR PÊCHE
NETTO**
ou citron
ou mangue
2 l - 0,56 € le litre



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national pour l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -40% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org ⁽³⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

PLATS

-60 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}

**1€
92**

Le 2^{eme}

**0€
76**

Soit 2,68 € les 2

PÂTES AL BRONZO
FUSILLI
BARILLA
ou Spaghettoni
ou Linguine
400 g - 4,80 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,68 €
au lieu de 3,84 €
3,35 € le kg au lot



Origine
France

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 1er JANVIER 2024^(a)



**15€
10**

Le kg

VIANDE BOVINE :
4 RUMSTECKS ★★
FAÇON TOURNEDOS
À GRILLER
NETTO



Origine
France

DU MARDI 26 AU DIMANCHE
31 DÉCEMBRE 2023^(a)



**6€
10**

Le kg

CANETTE DE NOËL
CANARD PASSION
1,5 kg environ



Origine
France

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 1er JANVIER 2024^(a)



**10€
50**

Le kg

VIANDE BOVINE : BOURGUIGNON ★★ À MIJOTER
NETTO
1kg environ

Origine
France



**7€
10**

La barquette



PAUPIETTES X4
FICELE MELON
NETTO
660 g - 10,76 € le kg



-30 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}

**2€
34**

Le 2^{eme}

**1€
63**

Soit 3,97 € les 2

PETITS POIS CAROTTES
EXTRA FINS
NETTO
2x530g - soit 1,06 kg -
2,21 € le kg
Par 2 (2,12 kg) :
3,97 € au lieu de 4,68 €
1,87 € le kg au lot

Transformé en
France



10 %⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

2,32 €

**2€
08**

L'unité

TAGLIATELLES
NETTO
600 g - 3,47 € le kg

Elevé en
Norvège ou Iles Féroé
ou Islande^(k)



PROMO
**8€
39**

La barquette

FILET DE SAUMON
SANS ARÈTES
NETTO
525 g - 15,98 € le kg

Transformé en
France



PROMO

**0€
50**

La pièce

MINI PAIN NATURE
ou noix
ou figues
60 g - 8,33 € le kg

PROMO

**8€
99**

La fontaine à vin



AOP CÔTES DU RHÔNE
ROUGE
PIERRE BALTIER
La fontaine à vin
3 l - 3 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(k)Selon approvisionnement en magasin. ^(l)Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.

SPÉCIAL RACLETTE



PROMO

**10€
19**

Le kg

RACLETTE FUMÉE AU BOIS DE HÊTRE TRANCHEE ou au poivre ou au vin d'arbois fromage au lait de vache à 28% Mat.Gr sur produit fini la pièce de 400g environ



PROMO

**7€
80**

L'unité



DUO RACLETTE LAIT CRU ET MORBIER ERMITAGE fromage au lait cru de vache à 28% Mat.Gr sur produit fini 400 g - 19,50 € le kg



**10 %
(13)**
DE REMISE
IMMÉDIATE

**1,84€
1€
65**

L'unité

FILET DE BACON FUMÉ NETTO

10 tranches
- soit 150 g
- 11 € le kg



**10 %
(13)**
DE REMISE
IMMÉDIATE

**2,79€
2€
51**

L'unité



**ROSETTE
NETTO**

200 g - 12,55 € le kg



PROMO

**2€
30**

La barquette

FILET MIGNON FUMÉ NATURE TRANCHE BAHIER

100 g - 23 € le kg



**10 %
(13)**
DE REMISE
IMMÉDIATE

**3,72€
3€
34**

L'unité



JAMBON DE PARIS SANS COUENNE

NETTO
8 tranches - soit 360 g -
9,28 € le kg



PROMO

**5€
50**

Le plateau



**PLATEAU SAVOYARD DE CHARCUTERIE
GALIBIER**

120 g - 45,83 € le kg



PLATEAU PIQUE NIQUE

NETTO

250 g - 12,88 € le kg



**10 %
(13)**
DE REMISE
IMMÉDIATE

**3,58€
3€
22**

L'unité

**5€
94**

La bouteille

**AOP JULIÉNAS
ROUGE
SUR LE GRANIT**
75 cl - 7,92 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

AVEC CES PETITS PRIX, TOUT LE MONDE EST INVITÉ

Origine
France



PROMO

**6€
38**

Le lot de 2

RACLETTE NATURE

NETTO

Fromage à 28%
de Mat. Gr
sur produit fini
2 x 400g - soit 800 g -
7,98 € le kg

Origine
France



PROMO

**5€
99**

L'unité

ASSORTIMENT
POUR RACLETTE

3 VARIÉTÉS :
FUMÉ, POIVRES ET NATURE

NETTO

fromage au lait
de vache
à 26% Mat. Gr
sur produit fini
600 g - 9,98 € le kg

Origine
France



**14%
(13)
DE REMISE
IMMEDIATE**

**4,07€
3€
49**

L'unité

FROMAGE POUR RACLETTE
SANS CROÛTE

NETTO

Fromage à 28% de
Mat. Gr sur produit fini
400 g - 8,73 € le kg



**30%
(13)
DE REMISE
IMMEDIATE**

**2€
94**

L'unité

LE CORNICHON FRANÇAIS
AU VINAIGRE ET À L'ÉCHALOTE
HUGO
210 g - 14 € le kg

Origine
France

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

FILET DE 2.5 KG



PROMO

**2€
49**

Le filet de 2.5 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
BLONDE OU ROUGE

Variété : Gourmandine ou Jazzy et Chérie
Calibre : 35/55mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
2,5 kg - 1 € le kg

Transformé en
Italie



PROMO

**3€
85**

La barquette

CHIFFONNADE DE
JAMBON CRU ITALIEN
FIORUCCI
80 g - 48,13 € le kg

Transformé en
France



FONDUE 3 FROMAGES

NETTO

Préparation pour
fondue à 18% de Mat.
Gr sur produit fini
400 g - 8,75 € le kg

**3€
50**

Le sachet



**20%
(13)
DE REMISE
IMMEDIATE**

**14,95€
11€
96**

La fontaine à vin

VIN D'ESPAGNE ROSÉ
LES CELLIERES DE HAUTE CROIX
ou rouge
ou blanc
La fontaine à vin
10 l - 1,20 € le litre

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, A CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

PRODUITS DU QUOTIDIEN

PROMO

7,99
La barquette

DU MARDI 26 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

FILET DE POULET NETTO
1 kg - 7,99 € le kg

VOLAILLE FRANÇAISE

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023 AU LUNDI 1er JANVIER 2024^(a)

Origine France

7,10
La barquette

30 BOULETTES AU BŒUF
750 g - 9,47 € le kg

VIANDER BOVINE FRANÇAISE

Origine France

PROMO

3,99
L'unité

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023 AU LUNDI 8 JANVIER 2024^(a)

CAMEMBERT AU FOUR ET SES AROMATES ISIGNY STE-MÈRE
fromage au lait de vache à 22% Mat.Gr sur produit fini
250 g - 15,96 € le kg

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

Origine France

PROMO

0,89
La pièce

SALADE BATAVIA
Catégorie : 1

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

Origine Brésil

PROMO

0,99
Le filet de 500g

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

FILET DE 500G

LIME
Catégorie : 1
500 g - 1,98 € le kg

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

Origine France

LOT DE 6

PROMO

1,98
Le lot de 6

KIWI VERT
Variété : Hayward
Calibre : 80/85g
Catégorie : 1
Soit 0,33€ la pièce au lot,
0,43€ la pièce vendue seule

KIWIS DE FRANCE

Origine Espagne ou Israël^{(1)(2)(k)}

PROMO

1,50
Le lot de 3

DU MERCREDI 27 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023^(a)

LOT DE 3

POMELO
Variété : Star Ruby⁽¹⁾ ou Sunrise⁽²⁾
Calibre : 45
Catégorie : 1
Soit 0,50€ la pièce au lot,
0,65€ la pièce vendue seule

Transformé en France

dont 33 % offert

1,69
L'unité

COEUR DE LAITUE FLORETTE
dont 33 % offert 266 g - 6,35 € le kg

Florette
Cœur de Laitue
+33% OFFERT

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.



10 %
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

4,16 €

3,74

L'unité

LASAGNE BOLOGNAISE
NETTO
1 kg - 3,74 € le kg



8 PAINS AU CHOCOLATS PUR BEURRE SURGELÉS

NETTO

600 g - 5,25 € le kg
ou 8 Croissants pur beurre surgelés
480 g - 6,56 € le kg

3,15

L'unité



14 %
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

4,09 €

3,49

L'unité

FRAMBOISES SURGELÉES
NETTO
450 g - 7,76 € le kg



17 %
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

2,18 €

1,79

La bouteille

HUILE DE TOURNESOL
NETTO
1 l - 1,79 € le litre

2+1
(5)
OFFERT

0,98

la brique

1,96 € les 3
au lieu de **2,94 € les 3**

VELOUTÉ POIREAUX / POMMES DE TERRE
NETTO
ou de légumes
ou tomates
1 l - 0,98 € le litre
Par 3 (3 l) : 0,65 € le litre au lot



10 %
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

1,06 €

0,95

L'unité

CIGARETTES
NETTO
180 g - 5,28 € le kg



34 %
(13) DE REMISE IMMÉDIATE

2,99 €

1,97

L'unité

CAPSULES DE CAFÉ X10
RISTRETTO AFRICAS
NESCAFÉ FARMERS ORIGINS
55 g - 35,82 € le kg
ou India
ou Colombia
ou Andes
53 g - 37,17 € le kg
ou Brazil
52 g - 37,88 € le kg



-50 %
(11) SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

4,03

Le 2^{ème}

2,01

Soit **6,04 € les 2**

BONBONS RED DINGUE

KREMA

ou tropical party

ou sodamania

ou fiesta

580 g - 6,95 € le kg

Par 2 (1,16 kg) : 6,04 €

5,21 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESSERTS

13 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

**2€
69**

L'unité

SORTILEGE
VANILLE GLACÉ
NETTO

X 4 - soit 280 g - 9,61 € le kg



Transformé en
France

PROMO

**8€
95**

La pièce



MILLEFEUILLE

650 g - 13,77 € le kg

Transformé en
France

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 8 JANVIER 2024^(a)

PROMO

**4€
49**

La boîte de 12



MACARONS CLASSIQUES X12^(*)
154 g - 29,16 € le kg

-60 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} —

**3€
90**

Le 2^{ème} —

**1€
56**

Soit 5,46 € les 2

MACARONS COLORÉS SURGELÉS
NETTO

x12 - soit 145 g - 26,90 € le kg
Par 2 (290 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €
18,83 € le kg au lot



-50 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} —

**4€
20**

Le 2^{ème} —

**2€
10**

Soit 6,30 € les 2

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE
PASQUIER

ou aux pommes

400 g - 10,50 € le kg

Par 2 (800 g) : 6,30 € au lieu de 8,40 €

7,88 € le kg au lot



Fabriqué en
France

DU MARDI 26 DÉCEMBRE 2023
AU LUNDI 8 JANVIER 2024^(a)

PROMO

**3€
39**

La pièce



GALETTE FRANGIPANE 6 PARTS^(*)
380 g - 8,92 € le kg

Transformé en
France

-50 %⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} —

**4€
99**

Le 2^{ème} —

**2€
49**

Soit 7,48 € les 2



KIT GALETTE DES ROIS AU BEURRE
CROUSTIPATE

580 g - 8,60 € le kg

Par 2 (1,16 kg) : 7,48 € au lieu de 9,98 €

6,45 € le kg au lot

13 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

**1€
25**

L'unité

AMANDES EN POUDRE
NETTO

125 g - 10 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le reconditionner. ^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 720 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**3€
99**

Le lot de 10

TORCHONS
DE CUISINE
Matière :
100% coton
Dimensions :
50 x 70 cm

QUANTITÉS LIMITÉES
À 8 328 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**2€
99**

L'unité

DRAP DE BAIN MULTI-USAGE
Dimensions : 75 x 150 cm
Matière : 90% polyester
et 10% polyamide
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 456 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**4€
99**

L'unité

TAPIS DE BAIN CHENILLE
Dimensions : 50 x 80 cm
Matière : 100% Polyester
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 816 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**4€
99**

L'unité

SET DE DOUCHE
Le set est composé :
D'un pommeau
de douche 1 jet en ABS
D'un flexible de
1.50 mètres de long
D'un support chromé

PANIER DE RANGEMENT
SALLE DE BAIN
URBAN LIVING

Matière : plastique
Dimensions :
23 x 15 x 13 cm
Différents coloris
OU PANIER DE DOUCHE
Dimensions :
28 x 12 x 31 cm
Différents coloris
à 1,49 €

QUANTITÉS LIMITÉES
À 18 840 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 728 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

KIT DE SALLE DE BAIN
PAT'PATROUILLE
PAW PATROL
Contient :
1 gobelet
1 distributeur à savon
1 gobelet pour
brosses à dents



**19€
99**

L'ensemble

QUANTITÉS LIMITÉES
À 16 620 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPIATION
CHARGEUR AVEC 4 PILES RECHARGEABLES AA
Ecran LCD intelligent indique l'état de charge.
Temps de charge complet : 6 heures.
Câble de charge USB type C inclus,
Alimentation : Entrée 5V
Dimensions : 9,2 x 6,3 x 2,6 cm
Inclus : 4 piles NiMH
rechargeables AA de 2300 mAh
Garantie 2 ans



4 PILES RECHARGEABLES AA INCLUSES | 4 PILES RECHARGEABLES AAA INCLUSES

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 048 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

MULTIPRISE 3 PRISES AVEC 2 PORTS USB
ET UN INTERRUPTEUR
PULLMAN

Usage intérieur
Interrupteur lumineux
Ports USB 5V - 2,1A x 2
Longueur câble : 1 mètre
Max : 3680 Watts
230V-, 16A, IP20
Poids : 0,33 Kgs
Norme NF / CE ROHS
Garantie 2 ans

**9€
99**

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPIATION

Vu son prix, c'est grasse mat' assurée.

**12€
99**

La parure

PARURE HOUSSE DE COUETTE 2 PERSONNES

ET 2 TAIES D'OREILLER

ANAI'S

52% polyester 48% coton

Différents coloris

Dim.: 240x220 - 63x63 cm

Ou dim.: 140x200 - 63x63 cm à 8,90€

Ou dim.: 260x240 - 63x63 cm à 14,99€

**5€
99**

Le lot



DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

2 OREILLERS MOELLEUX

Enveloppe

et garnissage

100% polyester

Coloris unique

Dim. : 60x60 cm



**DU VENDREDI 29
AU SAMEDI 30 DÉCEMBRE 2023^(a)**

**ALERTE
DISCOUNT**



Elevées en
France

HUÎTRES FINES FRANCE N°4
La bourriche de 1,5 kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. ^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez nous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire nous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour les(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 26 décembre 2023 au lundi 8 janvier 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S52/01 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247